
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КР АСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
4 G ot.2(JZ6' № l;g /{ - 7 

О завершении реализации муниципальной программы 

городского округа Красногорск Московской области «Формирование 

современной комфортной городской среды» на 2023 - 202 7 годы, утвержденную 

постановлением администрации городского округа Красногорск Московской 

области от 14.10.2022 №2259/10 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

У ставом городского округа Красногорск Московской области, постановлением 

администрации городского округа Красногорск Московской области от 12.09.2025 

№ 2437/9 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки 

эффективности муниципальных программ городского округа Красногорск 

Московской области» постановляю: 

1. Завершить 31.12.2025 реализацию муниципальной программы 

городского округа Красногорск Московской области «Формирование современной 

комфортной городской среды» на 2023-2027 годы, утвержденную постановлением 

администрации городского округа Красногорск от 14.10.2022 №2259/(с 

изменениями, внесенными постановлениями администрации городского округа 

Красногорск (с изменениями, внесенными постановлениями от 01.02.2023 № 114/2, 

от 15.03.2023 № 393/3, от 23.03.2023 № 459/3, от 31.03.2023 № 535/3, от 03.04.2023 

№ 556/4, от 07.04.2023 № 604/4, от 14.04.2023 № 652/4, от 28.04.2023 № 776/4, от 

17.05.2023 № 907/5, от 31.05.2023 № 1058/5, от 23.06.2023 № 1275/6, от 06.07.2023 

№ 1394/7, от 26.07.2023 № 1595/7, от 09.08.2023 № 1754/8, от 18.08.2023 № 1837/8, 

от 07.09.2023 № 2018/9, от 29.09.2023 № 2200/9, от 09,10.2023 № 2288/10, от 

26.10.2023 №2562/10, от 04.12.2023 № 2963/12, от OS"12.2023 № 3070/12, от 

12.12.2023 No 3076/12, от 14.12.2023 № 3132/12, от 27.12.2023 № 3348/12, от 

22.01.2024 № 138/1, от 15.02.2024 № 387/2, от 29.02.2024 № 514/2, от 29.03.2024 № 

840/3, от 16.04.2024 № 1092/4, от 22.05.2024 № 1467/5, от 04.06.2024 №1573/6, от 

16.07.2024 № 2019/7, от 24.07.2024 № 2170/7, от 07.08.2024 № 2362/8, от 23.08.2024 
· 041160 

•



№ 2582/8, от 30.08.2024 № 2633/8, от 24.09.2024 № 3040/9, от 03.10.2024 № 3251/10, 

от 16.10.2024 № 3486/10, от 22.10.2024 № 3581/10, от 31.10.2024 № 3686/10, от 

08.11.2024 № 3787/11, от 25.11.2024 № 3923/11, от 23.12.2024 № 4306/12, от 

23.12.2024 № 4307/12; от 24.12.2024 № 4340/12; от 27.12.2024 № 4465/12; от 

22.01.2025 №144/1; от 11.02.2025 №359/2; от 19.02.2025 № 445/2; от 07.03.2025 № 

619/3; от 17.03.2025 720/3; от 31.03.2025 № 886/3; от 08.04.2025 № 988/4; от 

22.04.2025 № 1169/4; от 19.05.2025 № 1428/5; от 18.06.2025 №1690/6; от 

14.07.2025№1917/7; от 31.07.2025 № 2081/7; от 15.08.2025 № 2178/8; от 19.09.2025 

№ 2500/9; от 22.10.2025 № 2820/10; от 19.11.2025 № 3064/11; от 10.12.2025 № 

3293/12; от 30.12.2025 № 3592/12). 

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернет-

портал городского округа Красногорск Московской области» по адресу: 

l1ttps ://krasnogorsk-adm.гu/. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы городского округа Красногорск Е.С. Горшкову. 

Глава городского 

округа Красногорск 

Верно 

Главный эксперт 

общего отдела управлен 

Исполнитель: 

Разослано: в дело - 2, в проку 

Д.В. Волков 

Ю.Г. Никифорова 


